

Jeberg ApS
Skorpionens kvarter 9, 6710 Esbjerg V.

CVR-nr. 29 40 29 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Per Jeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeberg ApS Skorpionens kvarter 9 6710 Esbjerg V.
	CVR-nr.: 29 40 29 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jeberg
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentopgaver inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af den registrerede virksomhedsskapital. For yderligere omtale heraf henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	170.068	-5.000
Andre finansielle indtægter	<u>5</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	170.073	-5.000
Skat af årets resultat	<u>-11.962</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>158.111</u>	<u>-5.000</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.111	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>158.111</u>	<u>-5.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.750	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.750</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>56.493</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.243</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>72.243</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-231.349	-389.460
	Egenkapital i alt	-106.349	-264.460
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.439	21.626
	Selskabsskat	11.962	0
	Anden gæld	130.191	242.835
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.592	264.461
	Gældsforpligtelser i alt	178.592	264.461
	 Passiver i alt	 72.243	 1

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør -106 t.kr. Selskabet har i regnskabsåret 2015 påbegyndt nye aktiviteter i selskabet. Det er yderligere en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets hovedaktionær ikke kræver mellemregningen indfriet. Ledelsen forventer, at aktiviteterne bidrager positivt til reetablering af selskabets egenkapital, og at mellemregningen med hovedaktionæren ikke forventes at skulle indfries. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsat drift.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-389.460	-389.460
Årets overførte overskud eller underskud	158.111	0
	<u>-231.349</u>	<u>-389.460</u>